
Частное общеобразовательное учреждение  
«Школа-интернат № 20 среднего общего образования открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 
(Школа-интернат № 20 ОАО «РЖД») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

13 декабря 2019 г.                           № 85 
г. Омск 

 
 

О совете по обеспечению  
информационной безопасности обучающихся 

 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью повышения 
контроля за обеспечением защиты обучающихся от негативной информации 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
 1. Утвердить Положение о совете по обеспечению информационной 
безопасности обучающихся. 
 2. Утвердить состав совета по обеспечению информационной 
безопасности обучающихся: 
Председатель 
совета: 

 
заместитель руководителя по УВР Дурнова Н.Н. 

Секретарь совета: секретарь Чернышева Т.А. 
Члены совета: учитель информатики Кубрин А.С. 

учитель русского языка и литературы Чернова Т.В. 
педагог-библиотекарь Шабанова И.Н. 
представитель совета родителей: Горбункова А.А.  

 3. Лаборанту Чернышевой Т.А.  в срок до 16.12.2019 г. опубликовать 
Положение о совете по обеспечению информационной безопасности 
обучающихся на официальном сайте Школы-интерната № 20 ОАО «РЖД» 
 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор  
Школы-интерната № 20 ОАО 
«РЖД» 

    
 
 
В.Т. Трубчанинов 

 

С приказом ознакомлены: Н.Н. Дурнова 



2 

 

 А.А. Горбункова 

 А.С. Кубрин 

 Т.В. Чернова 

 Т.А. Чернышева 

 И.Н. Шабанова 


